
Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Jana Křupková 

 

30 Spr 265/2021 

 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 
Okresního soudu v Přerově od 1. 2. 2021 

 
 
S ohledem na rovnoměrné rozdělení věcí v senátech na trestním úseku se v senátech 1 T, 4 T,     
6 T a 6 Tm na dobu 1. 2. – 28. 2. 2021 zastavuje nápad věcí zapisovaných do rejstříků T a Tm, 
vyjma věcí vazebních, věcí znovu napadlých po předchozím vrácení obžaloby státnímu zástupci 
či odmítnutí návrhu na potrestání, věcí se specializací, věcí obviněných, kteří mají v běhu jinou 
svoji trestní věc, která není pravomocně skončena, a věcí, které v tomto období napadnou dle 
plánu dosažitelnosti pracovníků Okresního soudu v Přerově pro potřeby trestního řízení. 
 
V ostatním zůstává rozvrh práce bez změn.  
 
Přerov 29. ledna 2021 
 
 
Mgr. Jiří Barbořík v. r. 
předseda Okresního soudu v Přerově 


		2021-01-29T07:04:20+0100
	Ing. Jana Křupková




